65 – 127 Zielona Góra, ul. Gorzowska 12, tel. +48/68/ 470 72 50, fax +48/68/ 470 72 51,
www.techbud.eu, e-mail: techbud@techbud.eu
54 – 156 Wrocław, ul. Metalowców 25 (teren PILMETU)
tel./fax.: +48/71/ 795 06 52, 352 34 40 e-mail: wrocław@techbud.eu
Konto bankowe: DB PBC SA 80 191   1048 2408 0151 9024 0001
Kapitał zakładowy: 51.000 zł • KRS: 0000189024 • NIP: 929-171-71-89
AGREGAT SPAWALNICZY SMW-220DC-V
DANE TECHNICZNE
Prąd spawania:     40 – 220 A DC
Średnica elektrody:    1 – 4 mm
Moc maksymalna:    5,6 kW / 7,0 kVA
Prędkość obrotowa:    3 000 obr./min
Standardowe napięcie:    400 V / 50 Hz
Silnik
Marka:      B&S VANGUARD
Model:      13HP
Paliwo:      benzyna bezołowiowa
Moc maksymalna:    13 KM
System chłodzenia:    powietrze
System rozruchu:    ręczny
ZuŜycie paliwa:     2,5 l/h
Pojemność zbiornika paliwa   7,0 l
Wymiary i waga
Długość      800 mm
Szerokość       570 mm
Wysokość       540 mm
Waga (suchy)       94 kg
WyposaŜenie standardowe:
1x gniazdo 400V/16A
1x gniazdo 230V/16A
zabezpieczenie termiczne
czujnik poziomu oleju
szybkozłącza spawalnicze